YTBEPXOAHO
3amectutena gmpekrtopa no KA
OAO "CaHatopuii "Py»xaHCKLiA"

".A. CmupHoBa

20 ABEHAY

PACYET CTOMMOCTW NYTEBOK "/IEYEHVE" 1 "O340POB/IEHVE

PacueTHas LieHa Ha NYTEBKM A/19 FOPUAMYECKUX U (DU3NYECKMX NALL - pe3naeHToB PeeT 611kn benapycb 1 ans
HOPUANYECKMX W (DU3NYECKUX NNL, - Hepe3uaeHToB Pecny6nmku benapycb B OAO "CaHatopuin “"PyaHCKUin" co
ckuakoin 10% c gatamu 3ae3ga ¢ 22.03. no 30.04.2025 roga

LleHa nyTeBKY N5 HepesnaeHToB PB*

LleHa
EguHnua  nyTeBku Ans CTOoMMOCTb MYTEBKW B Ba/lkOTE
Ne n/n Kareropus Homepa, BUA, MyTEBKN
N3MEpPeHnsa  pe3naeHToB
PB B pOCCI/II7ICKI/IX B Alonnapax

pyb6nsax CLWA 8 Espo

CTOMMOCTb O[JHOF0 KOWMKO-AHSA MYTEBKW CO CPOKOM NpebbiBaHUA OT 7 AHel: “'JledeHue'"

Kopnyca Nel; Ne2

I OfHOKOMHATHbIIi 3KOHOM OpéHsy“T’f;TO 165,00 5610,0 55,0 53,0
O[fHOKOMHaTHbIA 3koHOM (pebeHok oT 3-g0 13 net OfHO MecTo

2 BKNIOUUTENbHO) B CyTki 153,00 5210,0 51,0 49,0

3 O[HOKOMHaTHbIIi 3KOHOM (Z10MO/IHUTENILHOE MECTO) Oﬂ”gy“:i;m 140,00 4760,0 46,0 45,0

4 OJHOKOMHATHbIA 3KOHOM GHOIKETHbIN Oﬂ“gy“:iﬁm 100,00 3400,0 33,0 32,0

OJHOKOMHATHbBIA 3KOHOM 6HOpKeTHbIV (pebeHOK OT 3-40 13 neT  OpHo mecto 93.00 31600 31,0 30,0

BK/THOUUTESIBHO) B CYTKM
6 QAHOKOMHaTHblﬁ 9KOHOM GIOIKETHBIN ([OMOMHUTENBHOE MECTO) O.C;H:y“TA:;TO 85,00 2890.0 28.0 27.0
7 O[HOKOMHATHBIi 3KOHOM M/IH0C Oi“gyrs;m 174,00 5920,0 58,0 55,0
O[fHOKOMHaTHbI 3KOHOM Ntoc (pebeHok oT 3-go0 13 neT OfiHO MecTo
8
BKIOUMTENbHO) B CyTi 162,00 5510,0 54,0 52,0
9 OQHOKOMHATHbIA 3KOHOM M/OC ([OMO/IHUTENLHOE MECTO) ** Oi”gy:":;m 148,00 5040,0 49,0 47,0
Pa3melLeHre 04HOrO YenioBeka B OHOKOMHATHOM HOMepe OfiHO MecTo
10 SKOHON*** 5 CyTki 256,00 8710,0 85,0 81,0

P
asMelleHmne 0AHOro 4enoseka B O4HOKOMHaTHOM HOMepe 3KOHOM OpHo mecto 155’00 5270’0 51,0 49,0

OHOKETHBIA*** B CYTKM
Pa3meLLieH1e OAHOrO YesloBeKa B OQHOKOMHATHOM HOMEpPe 3KOHOM OpHo MecTo
12
S 5 cyTH 270,00 9190,0 89,0 86,0
Kopnyc Ne3
o o OfHo mecTo
13 OAHOKOMHATHBbI/ABYXKOMHATHbIN CTaHAapT 6e3 6ankoHa 5 CyTW 174,00 5920,0 58,0 55,0
O[HOKOMHAaTHBIA/ABYXKOMHATHbIA CTaHAapT 6e3 6ankoHa OfHO MecTo

(pe6eHok oT 3-10 13 neT BKNHOUMTENbHO) B CYTKM 162,00 55100 540 52,0



15

16

17

18

19

O[JHOKOMHAaTHBIA/ABYXKOMHATHbIA CcTaHAapT 6e3 6askoHa
(BononHUTeNbHOE MECTO)

O[IHOKOMHAaTHbIi 3KOHOM O MKETHbIN

O[JHOKOMHATHBIA 3KOHOM GHOKETHbIN (pebeHoK oT 3-a0 13 neT
BKJ/IHOUNTESBHO)

O[JHOKOMHaTHbIi 3KOHOM OHOPKETHBIN (4OMOTHUTENLHOE MECTO)
**

O/IHOKOMHaTHBIi CTaHAapT nuitoc 6e3 GankoHa

O[JHOKOMHaTHbI CTaHAapT nakoc 6e3 6askoHa (pebeHoK oT 3-40

20
13 neT BK/IOUUTENBHO)

2 O[JHOKOMHaTHBIA cTaHAapT natoc 6e3 6ankoHa (4ON0NHUTENbHOE
MeCT0) **

,, PasMellieHne 0HOro Yenoseka B OAHOKOMHATHOM HoMepe
CTaHAapT 6e3 HanKoHa***

,3  Pa3MellieHe OJHOrO Ye/loBeKa B 0JHOKOMHATHOM HOMepe 3KOHOM
OHOMKETHBIA***

,,  PasMellieHvie 0iHOrO Ye/oBeka B OJHOKOMHATHOM HoMepe
cTaHfapT noc 6e3 6aKoHa***

Kopnyc Ne4

25 OJHOKOMHATHbIA ABYXMECTHbIVi CTaHAapT

26 O[JHOKOMHaTHbII ABYXMECTHbIN CTaHAapT (pebeHok oT.3-40 13
NeT BK/IHOUYNTENBHO)

”7 OJHOKOMHATHbIN ABYXMECTHbIV CTaHAAPT (4ONONHUTENbHOE
MeCT0)

28 [1IBYXKOMHATHbIIi CEMeViHbIN

” [ByxKOMHaTHbIli cemeliHblli (pebeHoK oT 3-40 13 net
BK/IOUUTENBHO)

30 [IByXKOMHaTHbI/ CeMeliHbIil (ZONOMHNUTEIbHOE MECTO)

31 OAHOMECTHbIN OfHOKOMHATHBIA CTaHAapT

” OJHOMECTHbIN OHOKOMHATHbIN CTaH4APT (JOMOMHUTENbHOE
MeCT0)

33 OAHOKOMHATHbIN ABYXMECTHBIRA "Tpemnym Maoc"

” O[JHOKOMHaTHbIIi ABYXMeCTHbI "Mpemunym Mntoc” (pebeHok oT 3-
[0 13 neT BKIOUUTESIBHO)

5 O[JHOKOMHaTHBI ABYXMECTHbI "Mpemnym Matoc™
(oononHWTENbHOE MECTO)

36  OJHOKOMHATHbIi 3KOHOM YETBEPTOr0 CMalbHOIO Kopnyca

37 OJHOKOMHATHbIIi 3KOHOM YeTBEPTOro CnaslbHOro Kopnyca
(pe6eHoK 0T 3-70 13 neT BK/IKUUTESLHO)

3 OJHOKOMHATHbIi 3KOHOM YeTBEPTOro CNasibHOro Kopnyca

(BononHUTeNbLHOE MecTo)

OfHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKU

OpfHo mecto
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKYU

OpfHo mecTo

B CYTKM

OpfHo mecto
B CYTKY

OpfHo mecto
B CYTKU

OfHo MecTo
B CYTKM

OfHo MecTo
B CYTKM

OfHo MecTo
B CYTKM

OpHO mecTO
B CYTKM

OpHOo mecTO
B CYTKU

OpHo mecTO
B CYTKU

OpHO mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecto
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

148,00

100,00

93,00

85,00

194,00

180,00

165,00

270,00

155,00

301,00

176,00

164,00

150,00

211,00

196,00

179,00

207,00

176,00

255,00

237,00

217,00

100,00

93,00

85,00

5040,0

3400,0

3160,0

2890,0

6600,0

6120,0

5610,0

9190,0

5270,0

10240,0

5990,0

5580,0

5100,0

7180,0

6670,0

6090,0

7040,0

5990,0

8680,0

8060,0

7380,0

3400,0

3160,0

2890,0

49,0

33,0

31,0

28,0

64,0

60,0

55,0

89,0

51,0

100,0

58,0

54,0

50,0

70,0

65,0

59,0

69,0

58,0

84,0

78,0

72,0

33,0

31,0

28,0

47,0

32,0

30,0

27,0

62,0

57,0

53,0

86,0

49,0

96,0

56,0

52,0

48,0

67,0

62,0

57,0

66,0

56,0

81,0

75,0

69,0

32,0

30,0

27,0



39
HOMepe cTaHaapT

10 PasmeLlLeHre 04HOr0 YesioBeKa B ABYXKOMHATHOM [1ByXMECTHOM
HoMepe (CeMeliHbliA)

a PasmeLlLeHre 04HOro YenoBeka B 04HOKOMHATHOM [iByXMECTHOM
Homepe "lMpemunym Mntoc”

” Pa3meLlLeHre 04HOr0 Yen0BeKa B 0HOKOMHATHOM 3KOHOM HOMepe
YeTBEPTOro CMaibHOro Kopnyca

Kopnyc Ne5

43 O[HOKOMHATHbI BYXMECTHbI CTaHAaPT NtoC

" OJHOKOMHATHbIN ABYXMECTHbII cTaH4apT natoc (pebeHok oT 3-10
13 neT BK/IHOUMTESILHO)

i O[fHOKOMHaTHbI ABYXMECTHbI CTaHAapT N/oC
(BononHUTENbHOE MECTO)

46 OHOKOMHATHbIi OHOMECTHbI NpeMuyM (XaliTek)

47 OJHOKOMHATHbIA 0HOMECTHbIV NpeMnyM (XaiTek)
(BononHUTENbHOE MECTO)

48 [1ByXKOMHATHbIN ABYXMECTHbI MpeMuyM ntoc (XaiTek ntoc)

19 [IBYXKOMHaTHBbI ABYXMECTHbIN Npemnym natoc (XaiTek nawoc)
(pebeHok oT 3-10 13 NeT BK/IOUNUTESBHO)

50 [BYXKOMHaTHbIIi BYXMECTHbIN npemuym natoc (XaiiTek .nntoc)
(BononHUTeNbHOE MECTO)

51 [1IByXKOMHaTHbIIi CEMeViHbIl

50 [ BYXKOMHaTHBI cemeiiHbIin (pebeHok oT 3-g0 13 net
BK/IOUUTE/NBLHO)

53 [1BYXKOMHATHBIA CEMENHBINA (AONOMHUTENBHOE MECTO)

54 [1BYXMECTHbI [BYXKOMHATHbIA NHOKC

. [BYXMECTHbIV ABYXKOMHATHBI NHOKC (pebeHokK oT 3-40 13 net
BKJ/IIOUNTESBHO)

56 [IByXMECTHBbI BYXKOMHATHbI HOKC (LONONHUTENbHOE MECTO)

. PasmeLlLeHyie 04HOr0 YenoBeka B OAHOKOMHATHOM [1ByXMECTHOM
HOMepe CTaHaapT Nc

58 Pa3meLlLeHvie 04HOr0 YenoBeka B OAHOKOMHATHOM [1BYXMECTHOM
HomMepe npeMuym (XaiATek)

g Pa3MellieHe 0AHOTO YerloBeka B [1BYXKOMHATHOM /1By XMECTHOM
Homepe npeMuyM ntoc (XainTek ntoc)

60 PasmeLlLeHvie 04HOrO YesioBeka B ABYXKOMHATHOM [1ByXMECTHOM
Homepe (CEMENHLIN)

61 Pa3meLlLeHre 04HOrO Ye0BEKA B IBYXKOMHATHOM [BYXMECTHOM

Pa3wveLLeHne 04HOro YenoBeka B 04HOKOMHATHOM [BYXMECTHOM

HOMepe NIOKC

KoTtTemk

OfHo mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKM

OpHOo mecTO
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU
OpHo mecTo

B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecto
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHOo mecTO
B CYTKM

OpHO mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKYU

OfHo mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHO mecTO
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHO mecTO
B CYTKU

OpHOo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKU

273,00

411,00

336,00

155,00

198,00

184,00

168,00

207,00

176,00

255,00

237,00

217,00

211,00

196,00

179,00

264,00

246,00

224,00

307,00

321,00

497,00

411,00

515,00

9290,0

13980,0

11430,0

5270,0

6740,0

6260,0

5720,0

7040,0

5990,0

8680,0

8060,0

7380,0

7180,0

6670,0

6090,0

8980,0

8370,0

7620,0

10440,0

10920,0

16910,0

13980,0

17520,0

90,0

136,0

111,0

51,0

66,0

61,0

56,0

69,0

58,0

84,0

78,0

72,0

70,0

65,0

59,0

87,0

81,0

74,0

102,0

106,0

165,0

136,0

171,0

87,0

131,0

107,0

49.0

63,0

59,0

53,0

66,0

56,0

81,0

75,0

69,0

67,0

62,0

57,0

84,0

78,0

71,0

98,0

102,0

158,0

131,0

164,0



62

63

64

65

66

67

68

69

B3pOC/Ible C Pa3MeLLEHEM B [IOMe [/151 NPOXMBaHUS poauTeneit ¢
[EeTbMU

fetn (pebeHoK oT 3-40 13 feT BKIHOUMTENBHO) C pasMeLLeHeM B
[OMe AN NPOXUBaHUA poauTeneld ¢ 4eTbMU

pasMelLieHe Ha I0NO/IHUTENILHOM MECTe B JOMe A1
MPOXUBaHWA POANTENEN C AETbMM

B3pOC/ble C Pa3MeLLieHVEM B [OMe A1 NPOXMUBaHWUSA poguTeneli ¢
[eTbMM (C BO3MOXXHOCTbHO MO/b30BaHMS 6acCeinHoM)

LeTn (pebeHok oT 3-40 13 feT BKIOUUTENBHO) C pasMeLLeHeM B
[0Me Ans NPOXUBaHWA PoauTenei ¢ 4eTbMU (C BO3MOXHOCTbLIO
Monb30BaHNsA H6acceiiHoMm)

pasmMeLLeHne Ha JONONHUTENBHOM MeCTe B AOMe AN
NPOXMBaHWA PoauTeNeR ¢ AeTbMU (C BO3MOXHOCTbLIO
MoNb30BaHNsA 6acceiiHoM)

CTOMMOCTb OMJiaThbl 33 HOMEP B [JOME A/1s MPOXKMBAHUS
poauTeneli ¢ AeTbMM

CrommocCTb onnatbl 3a HOMEP B A0ME 415 NPOXMBAHUSA
pO,EI,I/ITEJ'IGVI C AETbMU (C BO3MOXXHOCTbHO M0J/Ib30BaHNA 6aCCGI7IHOM)

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecto
B CYTKU

OpHo mecto
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

3a cyTKu

3a cyTku

266,00

247,00

226,00

299,00

278,00

254,00

931,00

9050,0

8400,0

7690,0

10170,0

9460,0

8640,0

31670,0

1047,00 35620,0

88,0

82,0

75,0

99,0

92,0

84,0

308,0

347,0

CTOMMOCTb OHOr0 KOMKO-AHSA MYTEBKM CO CPOKOM MNpebbiBaHMA 0T 1 gHsA: ""O3goposrieHme™”

Kopnyca Nel; Ne2

70  O[HOKOMHATHbIA 3KOHOM

- O[fHOKOMHaTHbIIi 3KOHOM (pebeHoK oT 2-a0 13 neT
BK/IOUUTENBHO)

72 OfHOKOMHATHbI 3KOHOM (4OMOMHUTE/TbHOE MECTO)

73 O[HOKOMHATHBIA 3KOHOM GHOIKETHbIN

24 O[JHOKOMHaTHbIIi 3KOHOM BHOKETHBINA (pebeHoK oT 2-40 13 net
BK/IOUUTE/BHO)

75 OA4HOKOMHATHbIA 3KOHOM GHOMKETHBIV (4OMOMHUTENbHOE MECTO)
*%*

76 OJHOKOMHATHbIA 3KOHOM MNtOC

27 O[JHOKOMHATHBIA 3KOHOM MN/toc (pebeHoK oT 2-a0 13 net
BKJ/IKOUNTESBHO)

78 OJHOKOMHATHbI 3KOHOM M/OC (4ONOMHUTENBHOE MECTO) **

79 Pa3meLLeHVe 04HOro YenoBeka B OJHOKOMHAaTHOM HOMepe
3KOHOM™***

80 Pa3meLlLieHVe OfHOr0 YenoBeka B 0AHOKOMHATHOM HOMEpPE 3KOHOM
OHOKETHBIA***

ol Pa3meLLeHVe 04HOT0 YeoBeKa B OHOKOMHATHOM HOMepe 3KOHOM
NAKC***

Kopnyc Ne3
82

O[LHOKOMHATHBIA/ABYXKOMHATHbIA CTaHAApPT 6e3 6askoHa

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHOo mecTO
B CYTKM

OpHO mecTO
B CYTKU

OpHO mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHOo mecTO
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

OpfHo mecto
B CYTKU

OfHo mecTo

B CYTKM

OpfHo mecto
B CYTKM

149,00

137,00

124,00

84,00

77,00

69,00

158,00

146,00

132,00

240,00

139,00

254,00

158,00

5070,0

. 4660,0

4220,0

2860,0

2620,0

2350,0

5380,0

4970,0

4490,0

8170,0

4730,0

8640,0

5380,0

49,0

45,0

41,0

28,0

26,0

23,0

52,0

48,0

44,0

79,0

46,0

84,0

52,0

85,0

79,0

72,0

95,0

88,0

81,0

296,0

333,0

47,0

44,0

39,0

27,0

25,0

22,0

50,0

46,0

42,0

76,0

44,0

81,0

50,0



s3 OJHOKOMHATHbI/BYXKOMHATHbIA CcTaH4apT 6e3 6a/koHa
(pe6eHok oT 3-10 13 neT BKNHOUMTENLHO)

" O[HOKOMHATHBIA/ABYXKOMHATHbIA CTaHAAPT 6e3 6askoHa
(BononHUTENIbHOE MECTO)

85  OJHOKOMHATHbIA 3KOHOM GHOIKETHBII

86 O[JHOKOMHaTHbIi 3KOHOM OHOKETHbIN (pebeHoK oT 3-40 13 neT
BKJ/IIOUNTESBHO)

g7 OAHOKOMHATHbIA 3KOHOM OHOKETHBIN (40MO/HUTENBHOE MECTO)
**

88  OJHOKOMHATHbIN CTaHAapT ntoc 6e3 6ankoHa

89 O[JHOKOMHaTHbI CTaHZapT ntoc 6e3 6ankoHa (pebeHok oT 3-40
13 neT BKIOUUTENLHO)

% O[JHOKOMHaTHbI/ cTaHgapT ntoc 6e3 6ankoHa (LONOMHNUTEbHOE
MeCTO) **

gy PasMellieHve 0/IHOro YenoBeKa B OJHOKOMHATHOM HoMepe
cTaHfapT 6e3 bankoHa***

gy PasMellieHe 0/IHOTO YesloBeKa B OAHOKOMHATHOM HOMEpE IKOHOM
OHOMKETHBIA***

% Pa3meLLeHvie 04HOTO YenoBeka B OAHOKOMHATHOM HOMepe
CTaHgapT ntoc 6e3 6aiKoHa***

Kopnyc Ne4

94 OLHOKOMHATHBIA ABYXMECTHBIA CTaHAapT

% OJHOKOMHATHbIA ABYXMECTHbIIi cTaH4apT (pebeHok oT 2-40 13
NET BKOUUTESbHO)

" OJHOKOMHATHbIA ABYXMECTHbI CTaH4APT (4OMOMHUTENbHOE
MeCT0)

97 1BYXKOMHaTHbI CEMEIiHbI

o [JBYXKOMHaTHbI ceMeliHbIl (pebeHoK OT 2-a0 13 neT
BK/IOUUTENBHO)

99 [1ByXKOMHATHbIA CEMENHBINA (4ONOMHUTENBHOE MECTO)

100  OfHOMECTHbIVi OAHOKOMHATHbI/ CTaHAapT

101 OJHOMECTHbI OJHOKOMHATHbIV CTaHAAPT (4OMOMHUTENbHOE
MeCT0)

102 OpHOKOMHATHbIN ABYXMECTHGIRA "Mpemnym Maoc™

108 OJHOKOMHATHbIN ABYXMeCTHbIN "Mpemuym Matoc™ (pebeHok oT 2-
[10 13 neT BK/IHOUUTENBHO)

104 O[JHOKOMHATHBI ABYXMeCTHbI "IMpemuym Matoc”
(LononHUTENbHOE MECTO)

105  OAHOKOMHATHbI 3KOHOM YeTBEPTOro CNa/lbHOro Kopnyca

106 OJHOKOMHATHbIA 3KOHOM YeTBEpTOro CnasbHOro Kopnyca

(pe6eHoK 0T 2-10 13 neT BKNHOUMTENLHO)

OpHo mecTo
B CYTKU

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

OpfHo mecto
B CYTKU

OpfHo mecTo
B CYTKM

OpfHo mecto
B CYTKM

OpHo mecto
B CYTKM

OfHo mMecTo
B CYTKM

OpfHo mecto
B CYTKU

OpfHo mecto
B CYTKMU

OfHo mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKU

OpfHo MecTo
B CYTKM

OpHOo mecTo
B CYTKU

OpHO mecTO
B CYTKU

OpHOo mecTo
B CYTKM

OpHOo mecTo
B CYTKM

OpHOo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecTo
B CYTKU

146,00

132,00

84,00

77,00

69,00

178,00

164.00

149,00

254,00

139,00

285,00

160,00

148,00

134,00

195,00

180,00

163,00

191,00

160,00

239,00

221,00

201,00

84,00

77,00

4970,0

4490,0

2860,0

2620,0

2350,0

6060,0

5580.0

5070,0

8640,0

4730,0

9700,0

5440,0

5040,0

4560,0

6630,0

6120,0

5550,0

6500,0

5440,0

8130,0

7520,0

6840,0

2860,0

2620,0

48,0

44,0

28,0

26.0

23,0

59,0

54,0

49,0

84,0

46,0

94,0

53,0

49,0

44,0

65,0

60,0

54,0

63,0

53,0

79,0

73,0

67,0

28,0

26,0

46,0

42,0

27,0

25,0

22.0

57,0

52,0

47,0

81,0

44,0

91,0

51,0

47,0

43,0

62,0

57,0

52,0

61,0

51,0

76,0

70,0

64,0

27,0

25,0



107

108

109

110

11

OJHOKOMHATHbIA 3KOHOM YeTBEpPTOro cnasibHOro Kopnyca
(BononHUTeNbHOE MEeCTO)

Pa3MelLLieHVe 0OHOTO Ye/ioBeKa B 0AHOKOMHATHOM ABYXMECTHOM
HOMepe CTaHaapT

Pa3melLeHre 0|HOr0 YeoBeKa B JBYXKOMHATHOM [IBYXMECTHOM
HomMepe (CEeMENHBIA)

Pa3melLLeHre 04HOro Yef0BeKa B OJHOKOMHATHOM [1BYXMECTHOM
Homepe "Tpemnym lMnroc”

Pa3meLleHe 04HOro YesioBeka B 04HOKOMHATHOM 3KOHOM Homepe

YeTBEPTOro CMa/IbHOro Kopryca

Kopnyc Ne5

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

O[fHOKOMHaTHbIIi ABYXMECTHbI CTaHAAPT MKC

O[HOKOMHaTHBbI ABYXMECTHBIVi CTaHAAPT N/OC (PeGEHOK OT 2-10

13 neT BK/IKOUUTENBHO)

O[fHOKOMHaTHbIIi ABYXMECTHbI CTaHAAPT MJIOC
(BononHUTENIbHOE MECTO)

O[JHOKOMHaTHbIIi O4HOMECTHBIA NpeMuym (XaiTek)

OJHOKOMHATHbIA OfHOMECTHbI/ NPEMUYM (XaiTek)
(BononHUTENbHOE MECTO)

[JBYXKOMHATHbI IBYXMECTHbIV NpemMuyM ntoc (XaiTek nwoc)

[BYXKOMHaTHbIIi BYXMECTHbIN NpemmyM naroc (Xalitek ntoc)
(pebeHoK 0T 2-10 13 neT BKIKOUUTENBHO)

[JBYXKOMHaTHbIVi iBYXMECTHbIA npemmym ntoc (XaliTek nwoc)
(mononHUTENbHOE MECTO)

[BYyXKOMHATHBIA CEMEHbIN

[ByXKOMHaTHbI cemeiHbIi (pebeHoK oT 2-a0 13 neT
BK/IOUNTENBHO)

[JBYXKOMHATHbII cemMeliHblIl (fOMNOMHNTENbHOE MECTO)

[BYXMECTHBI ABYXKOMHATHbII HOKC

[BYXMECTHBI ABYXKOMHATHBI /TFOKC (pebeHoK oT 2-40 13 neT
BKJ/IHOUNTESBHO)

[JBYyXMEeCTHbII IBYXKOMHATHbI /IOKC (4OMONHUTENIEHOE MECTO)

Pa3meLLieHNe OAHOTO Ye/I0BEKA B O4HOKOMHATHOM ABYXMECTHOM
HOMepe CTaHZapT NJC

PasmeLLeHve 04HOrO YenoBeka B OAHOKOMHATHOM [1BYXMECTHOM
HOMepe npemnym (XaliTek)

Pa3meLlLeHre 0HOr0 Ye0BeKa B JBYXKOMHATHOM ABYXMECTHOM
HOMepe npeMunyM ntoc (XanTek ntoc)

PasmeLLeHrie 04HOrO YenoBeka B BYXKOMHATHOM [BYXMECTHOM
HoMepe (CeMeNHBbIiA)

Pa3melleHe 04HOro YenoBeka B [ABYXKOMHaTHOM ABYXMECTHOM
HOMepe /THOKC

OpfHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKM

OpfHo MecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKM

OpfHo mecTo
B CYTKM

OpfHo MecTo
B CYTKM

OpHO mecTO
B CYTKM

OpHO mecTo
B CYTKU

OpHO MecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHOo mecTo
B CYTKM

OpHO mecTo
B CYTKM

OpHO mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OpHo mecTo
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKU

OpHo mecto
B CYTKM

OpfHo mecto
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKY

OfHo mecTo
B CYTKY

OpfHo mecto
B CYTKM

OfHo mecTo
B CYTKM

69,00

257,00

395,00

320,00

139,00

182,00

168,00

152,00

191,00

160,00

239,00

221,00

201,00

195,00

180,00

163,00

248,00

230,00

208,00

291,00

305,00

481,00

395,00

499,00

2350,0

8740,0

13440,0

10890,0

4730,0

6190,0

5720,0

5170,0

6500,0

5440,0

8130,0

7520,0

6840,0

6630,0

6120,0

5550,0

8440,0

7820,0

7080,0

9900,0

10380,0

16360,0

13440,0

16980,0

23,0

85,0

131,0

106,0

46,0

60,0

56,0

50,0

63,0

53,0

79,0

73,0

67,0

65,0

60,0

54,0

82,0

76,0

69,0

96,0

101,0

159,0

131,0

165,0

22,0

82.0

126.0

102,0

44,0

58,0

53,0

48,0

61,0

51,0

76,0

70,0

64,0

62,0

57,0

52,0

79,0

73,0

66,0

93,0

97,0

153,0

126,0

159,0



KoTTtemx

B3pOC/Ible C Pa3MeLLEHWNEM B JOMe /151 NPOXMBAHWA POAUTENEN ¢ Opro mecTo

131 250,00 8510,0 83,0 80,0

JEeTbMY B CyTKM
- 0
13 AeTm (2 1?: NET) ¢ pasMeLLeHVEM B AIOMe ANS MPOXMBAHUS BHOMECTO 931 00 7860,0 77.0 74.0
poawuTeneii ¢ AeTbMu B CYTKM
0
133 PasVelLieHe Ha AOMONHUTENbHOM MecTe B foMe AN @”f MECTO 51000 7140,0 70.0 67.0
NPOXMBaHWA poauTeneit ¢ AeTbMU yTkn
- OfHo mecTo
134 B3poc/ble C pasmelleHVeM B [JOMe 1A NPOKVBaHNSA POAVTENEN ¢ g oymy 283,00 9630,0 94,0 90,0
[eTbMM (C BO3MOXXHOCTBHO M0/b30BaHMA 6acceiniHOM)
OfHo mecTO
135 neTu (2-13 neT) ¢ pasMelLieHeM B OMe 15 NPOXKNBAHNS péCyTKM 262.00  8910,0 87,0 83.0
poauTeneii ¢ AeTbMU (C BO3MOXHOCTbLHO MO/b30BaHUs 6acceiiHoM)
pa3MeLLieHVe Ha JOMOHUTENIbHOM MECTE B IOME A1 OO MECTo
136 mpoXXuBaHWA PoanTeNeli ¢ AeTbMMN (C BO3MOXHOCTbBIO B CyTKI 238,00 8100,0 79,0 76,0

nosib30BaHus GacceliHom)

137 CTOVIMOC'I;b onnatbl 3a HOMep B JOMe [N MPOXMBaHUA 3a cyTku 915.00 31130.0 303.0 291.0

poauTenen ¢ 4eTbMu

138 CTOMMOCTb OM/iaTbl 38 HOMep B AOME AN NMPOXKMBAHWSA 3acyrw  1031,00 35080,0 341,0 328,0
poauTenein ¢ 4eTbMmM (C BO3MOXKHOCTHIO MO/b30BaHUSA 6acCeiiHOM)

MyTeBKU 6€3 MPOXMBAHWS B CAHATOPUM:

139 B3pocrble ¢ 04HOPa30BbIM NUTaHMeM (06ef) O:":: Z;ib 113,00 3840,0 37,0 36,0
140  B3pocrible ¢ TPEXPA30BbIM MUTAHUEM 0:";:;:; 122,00 4150,0 40,0 39,0
141 [etw 3-14 net ¢ oAHOPa30BbIM NUTaHKeEM (06ef) 0:"::221 103,00 3500,0 34,0 33,0
142 [letu 3-14 neT ¢ TpEXpa3oBbIM NUTaHMEM O;"::a'qs:b 110,00 3740,0 36,0 35,0

CTovMmoch BanoThl, MPUHATAA K pacyeTy rno Kypcy RUB 3,3802

HaupoHansHoro baHka Pecny6nvku benapycb uUsD 3,4720

Ha 20.12.2024 ropga: EUR 3,6140

< * > - l|eHa NyTeBKU AN Hepe3naeHToB PB 1 nu, 6e3 rpaxaaHcTsa, Ha Tepputopun Pecny6nunku Benapycs onnauve  Tcagro Kypcy HB PB Ha fieHb onnatbl
<**> - npun pacyeTe CTOMMOCTU NYTEBKMN AN Hepe3naeHToB PB npumeHeH koatdhduumeHT 1,15

I"NaBHbIA Bpay E.N. Howmk
HauanbHuK ynpasneHnsa peanmsalmu E.O. Hawmwunosa
HauanbHuK cnyX6bl aqMUHUCTPATOPOB B.I'. 3aiikoBcKas
HayvasibHUK oTAena MapKeTuHra A.A. MUKnNTIOK
Beaywinin cneypannct no paboTe ¢ KIMEHTaMm A.A. CKpuranosckas
I"naBHbIA Gyxrantep C.B. No6eiiko

"NaBHbIA 3KOHOMUCT B.. KoHOHOBWY



